Приказ № 110-У
по МОУ «Козловская средняя общеобразовательная школа №3»
от 26.05.2010 года.
Об открытии пришкольного
оздоровительного лагеря.
В целях организации содержательного и здорового отдыха во время летних каникул, приказываю:
1.  Открыть пришкольный оздоровительный лагерь с дневным  пребыванием  в   1   смену численностью 125 детей  с 3 июня по 26 июня 2010 года.
2.Продолжительность лагерной смены сроком на 21 день.

3. Утвердить Положение о пришкольном лагере.
4.Начальником пришкольного лагеря назначить Трофимову Надежду Владимировну, учителя-логопеда, возложив на нее ответственность за сохранность жизни и здоровья детей; назначить заместителем начальника Подъельникову Т.В., учителя русского языка и литературы; назначить спортивным инструктором Аришева В.Н., назначить музыкальными руководителями учителя музыки Якубову Н.Н.; назначить ответственными за техничеким обслуживанием учителя информатики Караваеву С.В. и учителя физики Салахутдинова Н.А., библиотекарем Попову Р.Г.; назначить психологом Андрееву Н.Н., социальным – педагогом Сидорову А.М. и Романову Н.Н..
5.Трофимовой Н.В. обеспечить строгую дисциплину и распорядок дня, постоянный контроль, обратив внимание на охрану труда и технику безопасности.
 6.Для работы в пришкольном лагере привлечь педагогический персонал в следующем составе:
1)Колпакову Л.Р., учителя начальных классов
2)Герасимову Н.А, учителя начальных классов
3)Асланину З.В., учителя начальных классов
4)Михайлову Т.Н., учителя начальных классов
5)Албутову Л.М.., учителя начальных классов
6)Никитину М.Г., учителя начальных классов
7)Королеву А.Г., учителя математики
8)Огурцову А.Н., учителя начальных классов
9)Поленову Л.В., учителя чувашского языка
10)Иванову Т.К., учителя начальных классов
11)Александрову А.В., учителя чувашского языка
12)Ефимову В.П., учителя чувашского языка
13)Кирбитову Л.Л., учителя иностранного языка
14)Тимофееву А.А., учителя ИЗО и трудового обучения
15)Перепелкину А.Н., учителя иностранного языка
16) Васютину Г.А., учителя русского языка и литературы
17)Чердакову В.Г., учителя чувашского языка
18) Шаготову Л.М., учителя начальных классов
19) Кириллову С.А., учителя иностранного языка
20) Олонову А.Г.., учителя физики
На вышеперечисленных работников возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей во время пребывания ими в лагере.
7.Ответственность за противопожарную безопасность возложить на следующих учителей: Никитину М.Г., Шаготову Л.М. ,Албутову Л.М., Михайлову Т.Н. - по I этажу ; Герасимову Н.А., Иванову Т.К., Огурцову А.Н., Колпакову Л.Р., Асланину З.В., Александрову А.В. - по II этажу.
8. Начальнику лагеря Трофимовой Н.В. организовать З-х разовое питание в школьной столовой.
 9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Котлю Л.В.
Директор школы:
Н.Б.Матвеев